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TABEL MENGBAARHEID 
VITALOSOL GOLD 2025

NAAM MIDDEL

Aminosol

Actirob Actrirob als laatste toevoegen

Amistar Top

Atlantis OD

Atlantis Star

Bicanta

Biathlon

Aminosol PS

Beflex (BE)

Amistar

Bellis

5

1

1

1,2

0,33

1

0,07

5

1

0,8

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

ja

Nee

Bitterzout Epsotop

Bitterzout Microtop

5

5

Nee

Nee

Captan

Boxer

Charge

Brassitrel

Capri Twin

Chorus

1,8

5

5

3

0,275

0,4

Nee

Ja

Nee

Nee

ja

Nee

DOSERING L - KG / HA MENGBAAR

VITALOSOL GOLD ALTIJD ALS EERSTE IN DE TANK TOEVOEGEN.

OPMERKING
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NAAM MIDDEL

VITALOSOL GOLD ALTIJD ALS EERSTE IN DE TANK TOEVOEGEN.

DOSERING L - KG / HA

Ferticell Protein Nitrogen 16

Flint

10

0.5

Nee

Ja Blijven roeren

Flipper

Foliar N28

1%

30

Nee

Ja

Folisec

Herold

Kali TS 340

Karma / Kumar

Lebosol Hepta Eisen

Herfomyc

Kalisalpeter

Lebocal Hepta

Folicur

Herfosec

Karate Zeon

Lebosol Borium

10

0,6

5

5

5

10

5

0,5

10

0,05

3

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Difure Solo

Delumbri

Faban

Fandango

0,5

20

1,2

1,25

Nee

Nee

Nee

Ja

MENGBAAR OPMERKING

Dagonis

Delan Pro

0,75

2,5

Ja

Nee
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VITALOSOL GOLD ALTIJD ALS EERSTE IN DE TANK TOEVOEGEN.

NAAM MIDDEL DOSERING L - KG / HA MENGBAAR

Malibu

Lebosol Silizium

Luna Sensation

4

1

0,8

Ja

Ja

Ja

OPMERKING

Mirador Xtra

Moddus

Molytrac

1

0,8

0,25

Ja

Ja

Ja

Mucoter

Nemater

Nimrod 250 EC

Nutrino Pro

20

20

0,75

20

Nee

Ja

Ja

Ja

Orondis Plus

Orondis Plus + Amistar

0,2

0,2 + 1 

Ja

Ja

Ja

Ja

Ortiva

Phylgreen Kuma

1

Ja

Ja

Pirimor

Pontos (BE)

0,5

Ja

Ja

Ja

Ja

Primus

Primstar

Proclaim

Propulse

0,9

1.8

3

1

Ja

Ja

Pyrus 400 SC

Rudis

2

1
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NAAM MIDDEL DOSERING L - KG / HA MENGBAAR

VITALOSOL GOLD ALTIJD ALS EERSTE IN DE TANK TOEVOEGEN.

OPMERKING

XenTari

Zorvec Enicade Ntec

Zorvec Endavia

1

0,15 + 0,3

0.5

Vertimec 0,5

Nee

Ja

Ja

Nee

JaVelocity 0,2

JaValis F 2

Nee

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Syllit Flow

Teppeki

Tercol

Total Care

Tracer

Trimaxx

1,7

0,16

20

5

0,2

0,8

Nee

Nee

Stimuter

Sumicidin Super

20

0,2

JaSurround 30

Ja

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Serenade

Soriale

Signum

Spyrale

Scelta

Score 250 EC

Sivanto Prime

10

1,8

0,75

1

1

0,4

0,9

JaSquall 0,5%

Blijven roeren
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OPMERKING

JaZorvec Epicaltrin 0,1


